

# Københavns Møbelsnedkeri ApS

Sturlasgade 14 P, 2300 København S

CVR-nr. 29 97 50 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **31/5 2018**



Kim Thorleif Dolva  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Københavns Møbelsnedkeri ApS  
Sturlasgade 14 P  
2300 København S

Telefon: 33 31 30 30

Hjemmeside: [www.kbhsnedkeri.dk](http://www.kbhsnedkeri.dk)

CVR-nr.: 29 97 50 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Søren Jespersen  
Kim Thorleif Dolva

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fabrikere og designe møbler og inventar og hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har igennem årene udnyttet dens produktions kapacitet fuldt ud. Hvorfor selskabet i 2017 samt første kvartal af 2018, har valgt at foretage en større udbygning og ombygning af showroom og produktionslokaler.

Ombygning har haft en negativ indflydelse på årets resultat, men ledelsen forventer at denne investering vil blive profitabel over de kommende år.

Det ordinære resultat efter skat udgør -388.238. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Ledelsen forventer at udnytte produktionskapaciteten fuldt ud i 2 halvår 2018 og forventer et positivt resultat for 2018.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.845.526</b>	<b>8.177</b>
1 Personaleomkostninger	-7.944.742	-6.584
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-460.461	-340
<b>Driftsresultat</b>	<b>-559.677</b>	<b>1.253</b>
Andre finansielle indtægter	3.917	36
3 Øvrige finansielle omkostninger	-88.949	-47
<b>Resultat før skat</b>	<b>-644.709</b>	<b>1.242</b>
2 Skat af årets resultat	256.471	-274
<b>Årets resultat</b>	<b>-388.238</b>	<b>968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Disponeret fra overført resultat	-388.238	-32
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-388.238</b>	<b>968</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	704.107	846
4 Indretning lejede lokaler	2.678.616	137
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.382.723</u>	<u>983</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.382.723</u></b>	<b><u>983</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.132.328	656
Varebeholdninger i alt	<u>1.132.328</u>	<u>656</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.567.275	3.590
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	90.071	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	28
Andre tilgodehavender	379.852	248
Periodeafgrænsningsposter	193.483	188
Tilgodehavender i alt	<u>3.244.681</u>	<u>4.054</u>
Likvide beholdninger	<u>31.154</u>	<u>1.576</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.408.163</u></b>	<b><u>6.286</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.790.886</u></b>	<b><u>7.269</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	156.250	125
6	Overført resultat	424.606	584
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>580.856</b>	<b>1.709</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	149.835	406
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>149.835</b>	<b>406</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.018.202	83
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	446.341	1.731
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.893.753	1.027
	Gæld til associerede virksomheder	666.434	166
	Anden gæld	1.035.465	2.147
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.060.195</b>	<b>5.154</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.060.195</b>	<b>5.154</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.790.886</b>	<b>7.269</b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.729.553	5.715
Pensioner	396.076	314
Personaleomkostninger i øvrigt	819.113	555
	<b>7.944.742</b>	<b>6.584</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	34	29
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-256.471	274
	<b>-256.471</b>	<b>274</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	88.949	47
	<b>88.949</b>	<b>47</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. januar 2017	2.228.865	460.384
Tilgang	155.199	2.704.541
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>2.384.064</b>	<b>3.164.925</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.382.405	323.400
Årets afskrivninger	297.552	162.909
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>1.679.957</b>	<b>486.309</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>704.107</b>	<b>2.678.616</b>

**Noter**

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	3.181.962	8.345
Modtagne acantobetalinge	-3.628.303	-10.076
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-446.341</b>	<b>-1.731</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-446.341	-1.731
	<b>-446.341</b>	<b>-1.731</b>

**6. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	584.094	1.000.000	1.709.094
Årets overførte overskud eller underskud	0	-388.238	-1.000.000	-1.388.238
Kapitalforhøjelse	31.250	228.750	0	260.000
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>156.250</b>	<b>424.606</b>	<b>0</b>	<b>580.856</b>

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 451 t.kr.